
Pachet materiale

I.D.: 50265424

Data publicarii 01.10.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul estimativ: 860,50 RON - 860,50 RON

Descriere: panou bordurat 2m = 5 buc * 75.63 lei = 378.15 lei teava 60.3x3x6ml = 2 buc.* 169.75 lei = 339.50 lei ciment 40kg = 2 buc * 18.49 lei = 36.97 lei grund gri lum.danke 0.7 l = 2 buc.* 16.81 lei = 33.62 lei vopsea uscare rapida danke gri metal 0.75 l = 2 buc.* 18.48 lei = 36.96 lei diluant danke 0.9 l = 1 buc * 10.08 lei = 10.08 lei disc taiere klingspor 230/1.9 = 2 buc.* 12.61 lei = 25.22 lei total = 860.50 lei
